Sáros vármegye

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes ab Aspermonth
2° Animae in hac Filiali Confessionis capaces numerantur 103
Incapaces 40
3° Ex his Coloni sunt
unius octavae 3
Duarum octavarum 5
Trium octavarum 5
quatuor octavarum 6
Inquilinus nullus
4° Nobilis aut Libertinus nullus
5° Ecclesiae structura lignea Sancto Joanni Baptistae dicata in statu commodo
reperitur ornatibus et suppellectili Ecclesiae utcunque provisa

6° In Capitali habet 60 florenos a quibus percipi *florenos 3*
Ex Fundis nihil
Ex Apibus *florenos 4*
Ex Avena inter Colonos distributa *florenos 4*
De reliquo nihil
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 11*

7° Necessitatibus Ecclesiae ex praeducto proventu succurritur.

8° In Possessione hac nec domus nec fundus extravillanus Parochialis datur et
ideo Parochus habet Proventum solummodo sequentem:

[pag. 196]

9° A Parochianis In Parata nihil

Siliginis Metretas Psonienses 9 ½ singulam a Rhenensi floreno 1 aestimando
florenos 9 denarios 30
Avenae Metretas Psonienses totidem a denariis 30 *florenos 4 denarios 45*
De reliquo nihil

10° Ex Stola: A Babtismatibus Numero 7 a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*
Ab oratione et aspersione totidem puerperarum a denariis 3 *denarios 21*
Ab Introductione earumdem a denariis 6 *denarios 42*
A Sepultura seniorum duorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
A Sepultura juniorum trium a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda *denarios 20*
Summa proventus Parochi *floreni 20 denarii 31*

Ludi Magister idem qui in Matre habet Proventum annuum

1° A Parochianis In parata nihil

Siliginis Metretas Psonienses 4 ¾ a Rhenensi floreno 1 *florenos 4 denarios 45*
Avenae Metretas Psonienses totidem a denariis 30 *florenos 2 denarios 22 1/2*

2° Ex Stola: A Babtismatibus 7 a denariis 3 *denarios 21*
A Copulatione parium duorum a denariis 6 *denarios 12*

Sáros vármegye

A Sepultura seniorum duorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A Sepultura juniorum trium a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Summa Proventus Ludi Magistri	<i>floreni 9 denarii 11 1/2</i>

Conscriptio Filialis Possessionis

*Alsó Ollich*²⁹¹

distantis a Matre Felső-Jadlova duobus quadrantibus

1° Possessionis hujus Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes ab Aspermonth

2° Sunt in hac Filiali animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces 186

Incapaces 65

3° Adveniuntur in eadem Filiali Coloni

unius octavae 5

Duarum octavarum 1

Trium octavarum 26

quatuor octavarum 5

Inquilini 2